
CORSE

DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2A-2022-087

PUBLIÉ LE 17 MAI 2022



Sommaire

ARS / Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure

de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui

alimentent les unités de distribution en eau de consommation humaine des

hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de

Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la

diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation

humaine distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la

commune de Cognocoli-Monticchi.

 (6 pages) Page 3

Directeur Départemental des Territoires  / Direction Départementale des

Territoires

2A-2022-05-16-00007 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le

transport de poissons à des fins scientifiques ou sanitaires (4 pages) Page 10

Direction de la mer et du Littoral Corse /

2A-2022-05-13-00005 - Autorisation temporaire débarquement et

fréquentation de l'ile de Gargalo et Garganello

suivi scientifique et

gestion réserve Scandola commune de Osani (4 pages) Page 15

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Pôle des Polices Administratives

2A-2022-05-16-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection LA POSTE SOTTA (4 pages) Page 20

2A-2022-05-16-00040 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection LA POSTE ST GABRIEL (4 pages) Page 25

2A-2022-05-16-00041 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection LA POSTE Ste LUCIE (4 pages) Page 30

2A-2022-05-16-00042 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection LA POSTE UCCIANI (4 pages) Page 35

2A-2022-05-16-00051 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection URSSAF ABBE RECCO (4 pages) Page 40

2A-2022-05-16-00050 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un

système de vidéoprotection URSSAF MARECHAL LYAUTEY (4 pages) Page 45

2



ARS

2A-2022-05-02-00004

02/05/2022  :   

Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble

des ressources qui alimentent les unités de

distribution en eau de consommation humaine

des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et

du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le

territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la

diminution de la concentration en nitrates de

l�eau de consommation humaine distribuée sur

le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la

commune de Cognocoli-Monticchi.

ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

3



ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

4



ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

5



ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

6



ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

7



ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

8



ARS - 2A-2022-05-02-00004 - Arrêté préfectoral de mise en demeure de:

-	Régularisation administrative de l�ensemble des ressources qui alimentent les unités de distribution en eau de consommation

humaine des hameaux de Gradellu, Pratavone, Maratu et du chef-lieu de Cognocoli-Monticchi sur le territoire de la commune de

Cognocoli-Monticchi ;

-	Réalisation des aménagements nécessaires à la diminution de la concentration en nitrates de l�eau de consommation humaine

distribuée sur le hameau de Pratavone sis sur le territoire de la commune de Cognocoli-Monticchi.

9



Directeur Départemental des Territoires 

2A-2022-05-16-00007

16/05/2022  : Mme Magali ORSSAUD  

Arrêté préfectoral autorisant la capture et le

transport de poissons à des fins scientifiques ou

sanitaires

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-05-16-00007 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport de poissons à

des fins scientifiques ou sanitaires 10



Liberté

Égalité
Fraternité

Direction Départementale des Territoires
PRÉFET Service Risques Eau Forêt
DE LA CORSE-
DU-SUD

Arrêté préfectoral n® du ^®
autorisant la capture et le transport de poissons à des fins scientifiques ou sanitaires

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Chevalier de l'Ordre National du Mérite

Vu le code de l'environnement, livre IV, Titre III, et notamment les articles L.436 et suivants ;

Vu le décret n° 97-787 du 31 juillet 1997 modifiant les dispositions du code rural relatives au
contrôle des peuplements piscicoles ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et
à l'action des services de l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 15 février 2022 portant nomination de
M. Amaury de SAINT-QUENTIN, préfet hors classe, nommé préfet de Corse, préfet de la Corse-
du-Sud ;

Vu le procès-verbal du 3 mars 2022 d'installation dans ses fonctions de M. Amaury de SAINT-
QUENTIN, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 2A-2022-05-02-00001 du 02 mai 2022 portant délégation de signature à
monsieur Yves SIMON, directeur départemental des territoires de la Corse-du-Sud ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 2A-2021-05-03-00003 du 03 mai 2022 portant subdélégation de signature
aux chefs de service de la DDT de la Corse du Sud ;

Vu la demande d'autorisation de capture et de transport de poissons à des fins scientifiques, en
date du 06 avril 2022 présentée par Madame Sophie ORSINI, hydrobiologiste, gérante du
bureau d'études SO CONSULTANT ;

Vu l'avis favorable de l'Office Français de la Biodiversité (OFB) en date du 07 avril 2022 ;

Vu l'avis favorable du président de la fédération de Corse pour la pêche et la protection du milieu
aquatique en date du 10 mal 2022 ;

Sur proposition de la chef du service Risques, Eau, Forêt,

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard ; 04.95,1112.13
Accueil général ouvert do lundi au vendredi de ShBO à 11h30 et de 13h30 à 15h30

Adresse électronique : prefectureiScorse-du-sud.gouv.fr - www.corse-du-sud.eouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter : @Prefet2A

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-05-16-00007 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport de poissons à

des fins scientifiques ou sanitaires 11



ARRETE

Article V - Bénéficiaire de l'autorisation

Madame Sophie ORSINI, hydrobiologiste, gérante du bureau d'études SO CONSULTANT, est autorisée,
dans le département de la Corse-du-Sud, à capturer et à transporter du poisson, à fins scientifiques,
sanitaires ou en cas de déséquilibres biologiques ainsi que pour la reproduction ou le repeuplement,
dans les conditions et sous les réserves précisées aux articles suivants.

Article 2 - Responsable de l'exécution matérielle

La responsable de l'exécution matérielle des pêches sera, pour chaque opération, la personne suivante :

- Madame Sophie ORSINI, hydrobiologiste, gérante du bureau d'études SO CONSULTANT.

Son équipe est également constituée de Messieurs Christophe MORI et Antoine ORSINI.
Il appartient à Madame Sophie ORSINI de s'assurer d'un nombre suffisant de participants pour réaliser
ce type d'opération en toute sécurité.

Article 3-Validité

La présente autorisation est valable jusqu'au 31 décembre 2022 à compter de sa signature.

Article 4 - Lieux de capture

Ces pêches pourront avoir lieu dans l'ensemble du réseau hydrographique du département de la Corse-
du-Sud, conformément aux déclarations préalables citées à l'article 9.

Article 5 - Moyens de capture autorisés

Ces pêches pourront être effectuées par tout moyen, et en particulier par pêche à l'électricité, sous
réserve que le matériel employé soit conforme à la réglementation en vigueur.

Article 6 - Espèces concernées

Ces pêches pourront concerner toutes les espèces de poissons à différents stades de développement.

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-05-16-00007 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport de poissons à

des fins scientifiques ou sanitaires 12



Article 7' Destination du poisson

Les poissons capturés seront remis à l'eau sur le lieu de capture après inventaires et mesures
biométriques exception faite :
- des espèces pouvant causer des déséquilibres biologiques : le poisson-chat {Ameiurus mêlas) et la
perche soleil {Lepomis gibbosus) ;
- des espèces en mauvais état sanitaire. Si tel est le cas, en informer immédiatement les services de
l'État ;
- des espèces exotiquesenvahissantes telles que le Pseudorasbora parva(Arrêté du 14février 2018 relatif
à la prévention de l'introduction et de la propagation des espèces animalesexotiques envahissantes sur
le territoire métropolitain).
Les poissons capturés au cours d'opérations réalisées en cas de déséquilibres biologiques, ainsi que ceux
capturés à d'autres fins et pouvant provoquer des déséquilibres biologiques, sont remis au détenteur du
droit de pêche ou détruits.

Article S - Accord du ou des détenteurs du droit de pêche

Le bénéficiaire ne peut exercer les droits qui sont liés à la présente autorisation que s'il a obtenu
l'accord du ou des détenteur(s) du droit de pêche.

Article 9 - Déclaration préalable

Le bénéficiaire de la présente autorisation est tenu d'adresser, deux semaines au moins avant chaque
opération, une déclaration écrite précisant le programme, les dates et les lieux de capture à la direction
départementale des territoires de Corse-du-Sud , service risques eau forêt, unité police de l'eau, et à
l'office français de la biodiversité, ainsi qu'en cas d'annulation ou de modification de la date.

Article 10 - Compte rendu d'exécution

Dans le délai d'un mois après l'exécution de chaque opération, le bénéficiaire de la présente
autorisation est tenu d'adresser à la direction départementale des territoires de Corse-du-Sud , unité
police de l'eau et à l'office français de la biodiversité un compte rendu type précisant les résultats des
captures et la destination du poisson : espèces, stade de développement, taille, poids, lieu de
prélèvement, ainsi que les éventuels lieux de destination.

Article 11 - Rapport des opérations réalisées

Dans un délai de six mois à compter de la date de validité du présent arrêté, le bénéficiaire adresse, à la
direction départementale des territoires de la Corse-du-Sud , service risques eau forêt, unité police de
l'eau et à l'office français de la biodiversité un rapport de synthèse sur les opérations réalisées,
indiquant les lieux, dates, objets et résultats obtenus de cet inventaire scientifique.

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard ; 04.95,11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 11h30 et de 13h30 à 15h30

Adresse électronique : DrefectureiScorse-du-sud.gouv.fr - www.corse-du-sud.eouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter : @Prefet2A

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-05-16-00007 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport de poissons à

des fins scientifiques ou sanitaires 13



Article 12 - Présentation de l'autorisation

Le bénéficiaire ou le responsable de l'exécution matérielle de l'opération doit être porteur de la
présente autorisation lors des opérations de capture et de transport. Il est tenu de la présenter à toute
demande des agents commissionnés au titre de la police de la pêche.

Article 13 - Retrait de l'autorisation

La présente autorisation est personnelle et incessible. Elle peut être retirée à tout moment sans
indemnité si le bénéficiaire ne respecte pas les clauses ou les prescriptions qui lui sont liées.

Article 14 - Exécution

Le directeur départemental des territoires de la Corse-du-Sud, le commandant du groupement de
gendarmerie, le chef du service départemental de l'office français de la biodiversité, le président de la
fédération de Corse pour la pêche et la protection du milieu aquatique, sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture.

A Ajacdo, le

Pour e

e$AUD

Voies et délais de recours

La présente autorisation est susceptible de recours devant le tribunal administratif de Bastia, à compter de
sa publication, dans un délai de deux mois dans les conditions des articles L.421-1 et suivants du code de
justice administrative. Le tribunal administratif peut être saisi par l'application « Télérecours citoyens »
accessible par le site Internet www.telerecours.fr

Elle peut également faire l'objet d'un recours gracieux auprès du préfet de Corse-du-Sud ou d'un recours
hiérarchique auprès du ministre de l'intérieur, dans un délai de deux mois à compter de sa publication au
recueil des actes administratifs de la préfecture de Corse-du-Sud. Le silence gardé par l'administration
pendant plus de deux mois sur la demande de recours gracieux ou de recours hiérarchique emporte
décision implicite de rejet de cette demande. En cas de refus exprès ou tacite, un nouveau délai de deux
mois est ouvert pour déposer un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Bastia.

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-05-16-00007 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport de poissons à

des fins scientifiques ou sanitaires 14



Direction de la mer et du Littoral Corse

2A-2022-05-13-00005

13/05/2022  :   

Autorisation temporaire débarquement et

fréquentation de l'ile de Gargalo et Garganello

suivi scientifique et gestion réserve Scandola

commune de Osani

Direction de la mer et du Littoral Corse - 2A-2022-05-13-00005 - Autorisation temporaire débarquement et fréquentation de l'ile de

Gargalo et Garganello

suivi scientifique et gestion réserve Scandola commune de Osani

15



Direction de la mer et du Littoral Corse - 2A-2022-05-13-00005 - Autorisation temporaire débarquement et fréquentation de l'ile de

Gargalo et Garganello

suivi scientifique et gestion réserve Scandola commune de Osani

16



Direction de la mer et du Littoral Corse - 2A-2022-05-13-00005 - Autorisation temporaire débarquement et fréquentation de l'ile de

Gargalo et Garganello

suivi scientifique et gestion réserve Scandola commune de Osani

17



Direction de la mer et du Littoral Corse - 2A-2022-05-13-00005 - Autorisation temporaire débarquement et fréquentation de l'ile de

Gargalo et Garganello

suivi scientifique et gestion réserve Scandola commune de Osani

18



Direction de la mer et du Littoral Corse - 2A-2022-05-13-00005 - Autorisation temporaire débarquement et fréquentation de l'ile de

Gargalo et Garganello

suivi scientifique et gestion réserve Scandola commune de Osani

19



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-05-16-00039

16/05/2022  : M.François CHAZOT  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection LA POSTE

SOTTA

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE SOTTA 20



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE SOTTA 21



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE SOTTA 22



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE SOTTA 23



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00039 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE SOTTA 24



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-05-16-00040

16/05/2022  : M.François CHAZOT  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection LA POSTE ST

GABRIEL

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00040 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE ST GABRIEL 25



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00040 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE ST GABRIEL 26



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00040 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE ST GABRIEL 27



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00040 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE ST GABRIEL 28



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00040 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE ST GABRIEL 29



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-05-16-00041

16/05/2022  : M.François CHAZOT  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection LA POSTE Ste

LUCIE

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00041 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE Ste LUCIE 30



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00041 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE Ste LUCIE 31



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00041 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE Ste LUCIE 32



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00041 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE Ste LUCIE 33



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00041 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE Ste LUCIE 34



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-05-16-00042

16/05/2022  : M.François CHAZOT  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection LA POSTE

UCCIANI

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00042 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE UCCIANI 35



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00042 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE UCCIANI 36



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00042 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE UCCIANI 37



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00042 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE UCCIANI 38



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00042 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

LA POSTE UCCIANI 39



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-05-16-00051

16/05/2022  : M.François CHAZOT  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection URSSAF ABBE

RECCO

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00051 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF ABBE RECCO 40



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00051 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF ABBE RECCO 41



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00051 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF ABBE RECCO 42



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00051 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF ABBE RECCO 43



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00051 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF ABBE RECCO 44



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-05-16-00050

16/05/2022  : M.François CHAZOT  

Arrêté portant renouvellement d'autorisation

d'un système de vidéoprotection URSSAF

MARECHAL LYAUTEY

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00050 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF MARECHAL LYAUTEY 45



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00050 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF MARECHAL LYAUTEY 46



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00050 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF MARECHAL LYAUTEY 47



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00050 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF MARECHAL LYAUTEY 48



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-05-16-00050 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'un système de vidéoprotection

URSSAF MARECHAL LYAUTEY 49


